
UDRUGA UPRAVNIH I BIROTEHNIČKIH  
 ŠKOLA REPUBLIKE HRVATSKE 
 Sjedište i adresa: Upravna škola Zagreb 

 Zagreb, Prilaz baruna Filipovića; Tel./fax: 01/48-30-774  

 

web: http://udruga-uibs-hr.skole.hr *  žiro-račun 2360000-1101687830 

MB: 01767267 
OIB: 50901855759 

 
 
Na temelju članka 28. stavka 1. i 2. Statuta Udruge upravnih i birotehničkih škola RH, 
Skupština Udruge UIBŠ na redovitoj Skupštini održanoj 15. travnja 2013. donijela je sljedeću  
 
 

O D L U K U  
o imenovanju povjerenstva za izmjenu programa u zanimanjima 

 
I. 
 

U povjerenstvo za izmjenu programa u zanimanjima imenuju se: 
1. Mirjana Pavić – Ekonomsko-birotehnička škola, Split  

2. Ondina Mesar – Predsjednica Udruge 

3. Mira Šincek – Gospodarska škola, Varaždin  

4. Marica Piršlin – Upravna škola Zagreb, Zagreb  
5. Vesna Ramljak – Ekonomsko-birotehnička škola, Zadar  

6. Ivanka Jareb – Ekonomska i birotehnička škola, Bjelovar  

7. Lidija Daničić – Ekonomska i trgovačka škola, Dubrovnik  
 

II. 
 

Zadaće povjerenstva su da u skladu s stručnim znanjem i sposobnostima predlože 
Ministarstvu znanosti, obrazovanja i športa izmjene programa u zanimanjima upravni referent 
i poslovni tajnik u cilju osuvremenjivanja nastavnih planova i programa i usklađivanja s 
tržištem rada. 
 

III. 
 

Povjerenstvo se osniva na određeno vrijeme do usvajanja izmjena programa. Za svoj rad 
povjerenstvo je odgovorno Skupštini Udruge koja ga je i osnovala. 
 

IV. 
 

Ova odluka stupa na snagu s danom donošenja. 
 

 
 
PREDSJEDNICA UDRUGE 

  Ondina Mesar, dipl. iur., v. r. 
 
Dostaviti: 
1. Članovima povjerenstva 
2. Pismohrana 
 


